PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2021

O Município de Irecê-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública
001/2021; Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios produzidos por
Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural, Organizados em Grupo Formal, destinados à
formação de kits de alimentação escolar para os alunos da Rede Municipal de Educação do Município
de Irecê/BA. O Grupo Formal deverá apresentar documentos de habilitação e Projeto de Venda no dia
18 de Fevereiro de 2021 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pres. CPL.